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РИДВАН ДЕМИРИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ 60.000 ДЕНАРИ

АЛЕКСАНДАР ПОЦЕВ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 55.000  ДЕНАРИ

МЕТИН САЛИ -  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
55.000  ДЕНАРИ

БРИКЕНА ШАБАН РАМАДАНИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 55.000 ДЕНАРИ

БОРЧЕ СТОЈАН ХРИСТОВ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 55.000 ДЕНАРИ 
 
АИДА ИЉАЗИ ХАЈРЕДИНИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 55.000 ДЕНАРИ

САРАНА СЕДАТ АДЕМИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 50.000 ДЕНАРИ

АРМЕНД МУРТЕЗАНИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 42.000 ДЕНАРИ

БЛЕРИМ СУЛЕЈМАНИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ 42.000 ДЕНАРИ

ДРИТА БЕЈТУЛА ЗЕЌИРИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 42.000 ДЕНАРИ

Burimi i informacioneve: https://open.finance.gov.mk/mk/home



ФАТЉИНД СЕЛМАНИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 30.960 ДЕНАРИ

ВИКТОРИЈА СПИРКОВСКА - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 30.000 ДЕНАРИ

НЕРИМАН АКТАШИ-МЕМЕДИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 30.000 ДЕНАРИ

ПРУСИ АБДУРАУФ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 30.000 ДЕНАРИ
 
ВАЛОН РЕЏЕПИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ - 
30.000 ДЕНАРИ

ДИАНА НЕЗИР - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ -
30.000 ДЕНАРИ

СУХЕЈБ ИСМАИЛ -  БАРДИ МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 30.000 ДЕНАРИ

РЕЈХАН ХАЛИМ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ - 
30.000 ДЕНАРИ

ЉУБИША ЗОРАН СПАСОВСКИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 30.000 ДЕНАРИ

АЉИЉ ИСЕНИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ - 
30.000 ДЕНАРИ

Burimi i informacioneve: https://open.finance.gov.mk/mk/home
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НУМАН ФЕТА - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ - 
25.000 ДЕНАРИ

ФЕТАИ ЌЕН ЉЕУТРИМ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 36.000 ДЕНАРИ 

БЕСМАЉ ШЕФИТИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 35.000 ДЕНАРИ 

ЈАКОВ КРАСИМИР МИЛЕВСКИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И
ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ - 25.000 ДЕНАРИ

ФАТИМ АЛИТ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ - 
30.000 ДЕНАРИ.

МИЛИЦА НИКЦХЕВСКА - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 30.000 ДЕНАРИ

ИГОР МАРКОВСКИ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО
ПЛАНИРАЊЕ - 6.776 ДЕНАРИ

СУЗАНА АНДОНОВА МЖСПП - ПРОЕКТ ЗА ИМПЛ.НА СТОКХОЛМ.КОНВ.ЗА
НЕРАЗ.ОРГ.ЗАГ-ПОПС - 112.000 ДЕНАРИ

АЛЕКСАНДАР МИЦКОВСКИ - МЖСПП-ПРОЕКТ ЗА ИМПЛ.НА СТОКХОЛМ.КОНВ.ЗА
НЕРАЗ.ОРГ.ЗАГ-ПОПС - 112.000 ДЕНАРИ
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